
Pró-Reitoria de Administração

ATO NORMATIVO nº 011,
de 10 de julho de 2008.

Johnny Rocha  Jordan,  Pró-Reitor  de  Administração  da  Universidade  do  Planalto 
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e, considerando

a realização da VI SIPAT – Semana Interna de Prevenção de Acidentes no Trabalho, 
de 21 a 24 de julho de 2008;

a necessidade e oportunidade de participação do pessoal da Uniplac no evento,

R E S O L V E:

1. Autorizar os gestores e chefes de setor  a liberarem seus funcionários para as atividades 
constantes no programa da VI SIPAT, nas datas e condições aprazadas.

2. A liberação obedecerá critérios de sustentabilidade do serviço nos respectivos setores, a 
critério da Pró-reitoria de Administração e dos gestores.

Lages, 10 de julho de 2008.

Johnny Rocha Jordan
Pró-Reitor de Administração

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051


